
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/418/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 114.088,00 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zmniejszenie o kwotę 114.088,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 114.088,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 114.088,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów oraz wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 - dodatek węglowy na 2022 rok o kwotę 27.182,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 16 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan dochodów oraz wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 - rekompensaty i dodatki w zakresie niektórych źródeł ciepła na 2022 rok o kwotę 141.270,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 17 do uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7520



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Mariusz Szulc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7520



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/418/22

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 grudnia 2022 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 998 980,38 -2 485 078,00 0,00 7 513 902,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 049 172,38 -2 485 078,00 0,00 1 564 094,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

2 485 078,00 -2 485 078,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,00 0,00 2 370 990,00 2 405 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

85395 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 2 370 990,00 2 405 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 2 370 990,00 2 370 990,00

bieżące razem: 43 311 906,01 -2 485 078,00 2 370 990,00 43 197 818,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

180 468,56 0,00 0,00 180 468,56

majątkowe

majątkowe razem: 7 157 158,29 0,00 0,00 7 157 158,29

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7520



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 151 355,31 0,00 0,00 2 151 355,31

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7520



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/418/22

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 grudnia 2022 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Razem bieżące

(8+11+12+13+14+15)

Jednostki budżetowe

dotacje
świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

UE Poręczenia
Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(17+18
+19+20)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Akcje i udziały

Razem
(9+10)

Wynagrodzenia
i pochodne

Zadania
statutowe

w tym
UE

Zakup,
objęcie
akcji ,

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

853

POZOSTAŁE
ZADANIAW
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOŁECZNEJ

28.182,00 142.270,00 -114.088,00 -3.588,00 -588,00 -3.000,00 0,00 -110.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 28.182,00 142.270,00 -114.088,00 -3.588,00 -588,00 -3.000,00 0,00 -110.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 24.000,00 134.500,00 -110.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4.182,00 3.010,00 +1.172,00 1.172,00 1.172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

0,00 1.709,00 -1.709,00 -1.709,00 -1.709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 28.182,00 142.270,00 -114.088,00 -3.588,00 -588,00 -3.000,00 0,00 -110.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7520



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/418/22

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 grudnia 2022 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - DODATEK WĘGLOWY NA 2022 ROK

Symbol

Treść
Plan dochodów
na 2022 rok

+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan
dochodów
na 2022 rok
po zmianach

Plan
wydatków
na 2022 rok

+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan
wydatków
na 2022 rok
po zmianach

Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5 8

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2.023.018,00 -2.023.018,00 0,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 2.023.018,00 -2.023.018,00 0,00 - - -

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2.023.018,00 -2.023.018,00 0,00 - - -

853
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESAIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

- +2.050.200,00 2.050.200,00

85395 Pozostał działalność - +2.050.200,00 2.050.200,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

- +2.050.200,00 2.050.200,00

852 POMOC SPOŁECZNA - - - 0,00 - 0,00

85295 Pozostała działaność - - - 0,00 - 0,00

3110 Świadczenia społeczne - - - 0,00 - 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

- - - 0,00 - 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 0,00 - 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7520



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

- - - 0,00 - 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - 0,00 - 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - - - 0,00 - 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

- - - 0,00 - 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

2.023.018,00 +27.182,00 2.050.200,00

85395 Pozostał działalność - - - 2.023.018,00 +27.182,00 2.050.200,00

3110 Świadczenia społeczne - - - 1.986.000,00 +24.000,00 2.010.000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

- - - 29.531,00 +4.182,00 33.713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 4.950,00 -1.000,00 3.950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

- - - 560,00 - 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - 999,00 - 999,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

- - - 978,00 - 978,00

Ogółem: 2.023.018,00 +27.182,00 2.050.200,00 2.023.018,00 +27.182,00 2.050.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7520



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/418/22

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 grudnia 2022 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - REKOMPENSATY I DODATKI
W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NA 2022 ROK

Symbol

Treść
Plan

dochodów
na 2022 rok

+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan
dochodów

na
2022 rok

po
zmianach

Plan wydatków
na 2022 rok

+zwiększenia/
-zmniejszenia

Plan wydatków
na 2022 rok
po zmianachDział Rozdz. §

1 2 3 4 5 8

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 462.060,00 -462.060,00 0,00 - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 462.060,00 -462.060,00 0,00 - -

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

462.060,00 -462.060,00 0,00 - -

853
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESAIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

+320.790,00 320.790,00

85395 Pozostała działalność +320.790,00 320.790,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

- +320.790,00 320.790,00

852 POMOC SPOŁECZNA - - - 0,00 - 0,00

85295 Pozostała działaność - - - 0,00 - 0,00

3110 Świadczenia społeczne - - - 0,00 - 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe - - - 0,00 - 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7520



pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 0,00 - 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

- - - 0,00 - 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESAIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

- - - 462.060,00 -141.270,00 320.790,00

85395 Pozostała działalność - - - 462.060,00 -141.270,00 320.790,00

3110 Świadczenia społeczne - - - 450.000,00 -134.500,00 315.500,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

- - - 7.590,00 -3.010,00 4.580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 1.309,00 -709,00 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

- - - 161,00 -51,00 110,00

4430 Różne opłaty i składki - - - 3.000,00 -3.000,00 0,00

Ogółem: 462.060,00 -141.270,00 320.790,00 462.060,00 -141.270,00 320.790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7520


	Uchwała
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW REALIZOWANYCH ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - DODATEK WĘGLOWY NA 2022ROK
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW REALIZOWANYCH ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - REKOMPENSATY IDODATKI WZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NA 2022ROK

		2023-09-11T11:34:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




